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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE
GOYUGA DE GATALÁN, GUERRERO.

Cuenta Pública
Ejercicio Fiscal2020

4.1 INFORMACIÓT.¡ DE EVALUACIÓN
DEL DESEMPEÑO

7.1+. Presu puesto basado en Resultados lPBRl.
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Municipio de Coyuca de C.atalan

Estado Analítico del Qjercicio del Presupuesto de Egresos

Clasifi cación Administraüva
Del 01 de Enero 2020 al 31 de Diciembre 2020
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conrrEqfix¡,(m
TEEOT(EU
üI'NICIPAL

20la^tczt lt, il'uNTAilltñil0 ttüMctrfl
C0NSIIIL,Cl0NA[ Dt

COruCl or C¡¡¡i.,in, cg0,
pnt$DEN§lA r{ur¡l glPAl

?nrfr - 3t?1

01 PRESIDENCIA MUNICIPAL 3,547,7t6.29

02 SINDICATURA MUNICIPAL t,889,379.32

TESORERIA MUNICIPAL 7,384,r75.38

04 SECRETARIA GENERAL 1,936,825.90

05 ORGANO DE CONTROL INTERNO 793,679.46

06 SALA DE REGIDORES 559,874.t2

DIF MUNICIPAL 3,243,70t.80

08 COORDINACION DE ASESORES 1,454,388.96

09 COORDINACION DE POLITICA Y BUEN GOBIERNO 829,426.00

10 UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBUCA 453,817.00

11 r'¡srerucn rÉcNIcA DE rvauecrÓN 324,0t9.54

L2 SEGURIDAD PUBUCA MUNICIPAL 5,675,431.78

13 DIRECCION DE DESARROLLO RURAL L,657,64L.t8

566,975.92L4 DIRECCION DE PARTICIPACION SOCIAL DE LA MUJER

15 TRANSITO MUNICIPAL
'i 3,387,570.20

16 CATASTRO MUNICIPAL 678,032.98

L7 ORCIALIA MAYOR 1,274,551.9"

18 DIRECCION DE REGISTRO CML 2,004,541.80

19 DIRECCION DE EVENTOS ESPECALES 1,924,277.50

20 PROTECCION CIVIL MUNICIPAL 3,117,043.80

2t DIRECCION DE OBRAS PUBUCAS Y DESARROLLO URBANO 125,482,593.10

22 DIRECCION DE AGUA POTABLE 3,622,447.60

23 DIRECCION DE JUVENTUD Y DEPORTE 9L0,729.30

24 DIRECCION DE CULTURA Y ARTE L,451,782.L6

25 PREVENCION SOCIAL DEL DELITO 1,L88,249.40

26 SERWCIOS PUBUCOS MUNICIPALES 7,978,924.62

27 DIRECCION DE REGLAMENTOS 1,008,047.56

28 DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL áuXffic, 1,611,328.38

29 DIRECCION DE DESARROLLO Y PROGAMAS SOCIALES á"IfiffiF, 813,298.46

30 DIRECCION DE CONSE]ERIA JURIDICA 36,902,s32.41

31 DrREccroN DE sERvrcros rEcNoLocrcos E rNFoRMArrcos :**#{F'' zor,ogdli

Lsz DIRECCION DE SALUD MUNIC]PAL r,o+zS4t$

i,, DIRECCION DE EDUCACION ffi§Iífliü¡0t{x rtr. 3,s87i617.80
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Municipio de Coyuca de Catalan

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

CIasifi cación Administrativa
Del 01 de Enero 2020 al 31 de Diciembre 2020
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Dr8 - 2021
ooNrnottilrun¡¡g

..,20re80et

34 DIRECCION DE ACTIVIDADES CMCAS Y BIBLIOTECAS 869,443.12

35 DIRECCION DE INSPECCION DE AGRICULTURA 969,820.02

36 DIRECCION DE FOMENTO AL EMPLEO 1,280,609.98

37 14,019,491.69DIRECCION DE ALUMBRADO PUBUCO

38 DIRECCION DE GANADERI,A 757,151.46

39 DIRECCION DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES 228,701.20

40 GEfiON DE PROYECTOS 837,9s9.98

4t DIRECCION DE ATENCION A MIGRANTES 435,730.62

42 DIRECCION DE UNIDAD DEPORTryA 8s3,081.s8

43 DIRECCION DE PARQUES Y ]ARDINES 702,290.16

M .sfl"''ffi§o 601,103.62

45 DIRECCION DE RASTRO MUNICIPAL f.?ffi 587,154.86

46 COMUNA MUNICIPAL
t'..s,ffi,t'

4,620,300.36
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Totar dercaih,/ §] w:¿. 256,374,5s4,O9



Municipio de Coyuca de Catalan
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
Del 01 de Enero 2020 al 31 de Diciembre 2020

,*

GOBIERNO 88t917,2O1.O2

LEGISLACION 0.00

JUSTICIA 0.00

cooRDTNACIó¡¡ oe u poúnce DE GoBTERNo 53,686,357.54

REI-ACIONES EXTERIORES 0.00

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 18,855,228.32

SEGURIDAD NACIONAL 0.00

DE oRDEN púalrco y DE sEGURIDAD TNTERToR 7,692,863.40

OTROS SERVICIOS GENERALES 8,682,75L.76

DESARROLLO SOCIAL L65,L29,277.97
pnoreccróru AMBIENTAL 228,701.20

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD t52,392,902.03

SALUD 5,235,081.44

CULTURA Y OTRAS MANIFESIACIONES SOCIALES 3,215,593.04

roucacrór,r 0.00
pRoreccróru socrAl 4,057,000.26

ASUNTOS SOCIALES 0.00

DESARRoLLo rconó¡,t¡co 2,328p75.LO
ASUNToS ecoruól,ltcos, coMERCIALES y LABoRALES EN GENERAL 0.00

SILVICULTURA, PESCA Y CAZA t,726,971.49

v rmrncÍn 0.00

¡,r¡rueRÍt, MANUFACTURAS y corusrnqccrórrr \ 601,103.62

0.00

COMUNICACIONES
.rirtil^§.-0'00iffiItNT 0.00

r rruruovRclórv g;óo

D§

co§rfnf,fifl.Íf
corúrtrcAf^utm
TEsORERIA
QEUNETPAL
20la-rozl

. »4J1,
corucáDs

GTO

DÉ
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Municipio de Coyuca de Catalan
Estado Analitico del Ejercicio de! Presupuesto de Egresos

Clasificación Funcionat (Finalidad y Función)
Del 01 de Enero 2020 al 31 de Diciembre 2020

0t *tl'r¡,.tul, üTtO

ü¿ ,l¡- ¡¡ . J(lr,

vo

Oninza
Tesorero Mun¡cipal

-!

I
\§lllrlt

ll. l.11,Vf{lrlt\lll

§IK{0[

\..

§\
i

Mun¡c¡pal

CONTROL INTERNO

2o1&'2021

\-

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS 0.00

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.00
TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓNOCruTS OT
GOBIERNO

i\

-r$lilDg¡ r-
0.00

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO * 0.00

ADEUDOS DE E]ERCICIOS FISCALES ANTERIORES E§rcT 0.00
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Municipio de Coyuca de Catalan

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Ad m in istrativa

Del 01 de Enero 2O2O al 31 de Diciembre 2020

{U, rvtnrmmro irt,ilrü§
cot§rmfr)il,u. rf,

ÚYWi ü üT,tl{¡r, GRg

r*

\-

\-

rr 
^vUiIíAfiEITC 

t xl,,\5"\\a.m
THS#FüRIÁ
nf,t h¡lciPAi

lr)'l l3^2$?r

aW,&"!\*ffiA ffiYIrcA ralÁáUür0
ORGANO DE

CONTROIINTERNO
nlü2021

01 PRESIDENCIA MUNICIPAL 3,547,7L6.29 -354,t82.70 3,193,533.59

02 SINDICATURA MUNICIPAL 1,889,379.32 -tt0,571.L4 1,778,808.18

03 TESORERIA MUNICIPAL 7,384,t75.38 4,067,755,2L 11,451,930.59

04 SECRETARIA GENERAL 1,936,825.90 -51,323.62 1,885,502.28

05 ORGANO DE CONTROL INTERNO 793,679.46 37,950.10 831,629.56

06 SAI.A DE REGIDORES 559,874.t2 -133,514.86 426,359.26

07 DIF MUNICIPAL 3,243,70L.80 -632,3Lt.72 2,611,390,08

08 COORDINACION DE ASESORES 1,454,388.96 -3L7,52L.L4 t,L36,867.82

09 COORDINACION DE POUTICA Y BUEN GOBIERNO 829,426.00 22,507.t0 851,933.10

10 UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBUCA 453,817.00 L3,367.92 467,t84.92

l1 INSTANCIA rÉcuca or rvllulcló¡l 324,0L9.54 43,476.34 367,495.88

t2 SEGURIDAD PUBUCA MUNICIPAL 5,675,43L.78 221,8L2.65 5,897,244.43

13 DIRECCION DE DESARROLLO RURAL L,657,64L.18 -67,994.85 1,589,646.33

L4 DIRECCION DE PARTICIPACION SOCIAL DE LA MUJER 566,975.92 -27,027.4t 539,948.51

15 TRANSITO MUNICIPAL 3,387,570.20 -745,886.61 2,64L,683.59

16 CATASTRO MUNICIPAL 678,032.98 -5,078.90 672,954.08

t7 OFICIALIA MAYOR L,274,55L.92 78,3t7.84 1,352,869.76

1,820,829.2518 DIRECCION DE REGISTRO CIUL 2,004,541.80 -183,712.55

1,096,3t2.7619 DIRECCION DE EVENTOS ESPECIALES 1,924,277.50 -827,964.74

20 PROTECCION CIVIL MUNICIPAL 3,117,043.80 -574,863.00 2,542,180.90

2L DIRECCION DE OBRAS PUBUCAS Y DESARROLLO URBANO 125,482,593.10 1,350,846.44 L26,833,439.54

22 DIRECCION DE AGUA POTAELE 3,622,447.60 -522,180.16 3,100,267.44

23 DIRECCION DE ]UVENTUD Y DEPORTE 9L0,729.30 -49,84t.07 860,888.23

24 DIRECCION DE CULTURA Y ARTE t,451,782.L6 L3,696.4L 1,465,478.57

25 PREVENCION SOCIAL DEL DEUTO 1,188,249.40 -93,639.00 1,094,610.40

26 SERVIüOS PUBUCOS MUNICIPALES 7,978,924.62 -610,176.80 7,368,747.82

27 DIRECCION DE REGLAMENTOS 1,008,047,56 26,650,08 t,034,697.64

2a DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL 1,611,328.38 47,658.66 1,658,987.04

29 DIRECCION DE DESARROLLO Y PROGAMAS SOCIALES 813,298.,16 1,565.28 8t4,863.74

30 DIRECCION DE CONSÜERIA ]URIDICA 36,902,532.4t -34,654,769.95 2,247,762.46

31 DIRECCION DE SERVIOOS TECNOLOGICOS E INFORMATICOS 703,630.16 -173,090.95 530,539.21

32 DIRECCION DE SALUD MUNICIPAL 1,647,463,64 -t76,478.L7 t,470,985.47

33 DIRECCION DE EDUCACION 3,587,617.80 -833,165.39 2,754,452.4t

34 DIRECCION DE ACilVIDADES CIVICAS Y BIBUOTECAS 869,443.L2 -21,031.85 848,4LL.27

35 DIRECCION DE INSPECCION DE AGRICULTURA 969,820.02 -13,890.99 955,929.03

36 DTRECCToN DE FoMENTo nr- ¡upGó \ 1,280,609.98 -45,534.31 1,235,075.67

37 DIRECCIoN DE ALUMBRADo puBuco ;&:-fr^ 14,019,49L.69 -7,97t,M7.81 6,048,443.88

38 DIBEqoN DE GANADERTA ü !Gt¡. 757,15L.46 1,036,111.83
^6gII§.{iH?,?63.29

39.+ qtngffibe_¡ MEDro AMBTENTE v E.*lFotFffis' 228,70L.20 f \ 18,013.1t
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Municipio de Coyuca de Catalan

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Ad m i n istrativa

Del 0l de Enero 2O2O al 31 de Diciembre 2020
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40 GESNON DE PROYECTOS t+,:aa.sole:z,sss.sel 852,348.48

4l DIRECCION DE ATENCION A MIGRANTES -zt,sll.ztl 398,193.25+ss7lo.ozl
42 DIRECCION DE UNIDAD DEPORT]VA as:,oet.sal 800,7M.22-sz,tll.lol
43 DIRECCION DE PARQUES Y JARDINES loz,zso.rcl :,:+e.o+l 705,638.20

4 DIRECCION DE MINERIA 479,718.45oor,ro:.ozl -tzt,:es.tzl

45 DIRECCION DE RASTRO MUNICIPAL -1 587,15a.861 617,52L.24so,soo.:el

+,ozo,:oo.rl.. zs:,aoe.esf 4,e74,t6g.zs46 /)É.":;*¿COMUNA MUNICIPAL
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--iz*i.zs,tgg.et256,?74,554,O9 214,2§,L55.28Total del Gasto


